ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 20.04.2020г.                                                                                                    № 22

О внесении изменения в Административный регламент по осуществлению                     муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Покровского сельского поселения                                                Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от «25» апреля 2012 года № 37

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Администрация (наименование муниципального образования)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Покровского сельского поселения                                                Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от «25» апреля 2012 года № 37 (далее – Административный регламент), изменение следующего содержания:

Раздел 2 дополнить пунктом 3.16 следующего содержания:

«Плановые проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, отнесенных в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» к субъектам малого предпринимательства, сведения о которых включены в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, не проводятся в случаях, предусмотренных федеральным законодательством.»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения                                                                      А.И.Шафрик